
 

  

    

    
    

    

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.    

    

Speciálně vyvinuté patentované složení tohoto krmného 

doplňku ANTI-INSECT může pomoci odpuzovat 

dotěrný hmyz. Zvířata vstřebávají prostřednictvím lizu 

absolutně přírodní účinnou látku. Ta pomáhá přírodním 

způsobem odpuzovat ovády, mušky, mouchy, blechy a 

ostatní obtížný hmyz. K tomu jsou zvířata zásobována 

optimálním mixem minerálních látek, stopových prvků, 

minerálů a vitamínů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 kg5 kg 

Analytické složení: Analytické složení: Analytické složení: Analytické složení:     

37% sodík, 0,79% vápník, 0,35% hořčík 

0,25% fosfor 

    

Složení: Složení: Složení: Složení:     

chlorid sodný, uhličitan vápenatý, mix 

minerálů a vitamínů, fosforečnan vápenatý, 

oxid hořečnatý, mix aromat a éterických 

olejů, melasa  

    

Doplňkové látky výživové na 1kg: Doplňkové látky výživové na 1kg: Doplňkové látky výživové na 1kg: Doplňkové látky výživové na 1kg:     

930mg železo jako uhličitan železnatý (Ell)  

273mg mangan jako oxid manganičitý (ES),  

145mg zinek jako oxid zinečnatý (3b603),  

60mg jod jako granulovaný jodid vápenatý 

(bezvodý, potahovaný) (3b203),  

25mg kobaIt als granulovaný uhličitan 

kobaltnatý (potahovaný) (3b304),  

7,5mg selen jako seleničitan sodný (ES),  

15.000 I.E. Vitamín A (3a672a),  

2.500 I.E. Vitamín D3 (E671),  

21,3mg Vitamín E [3a700)    

 

ANTI–INSECT 
 Minerální liz s látkami, které odpuzují hmyz, s vitamíny a minerály 

Působení a přednostiPůsobení a přednostiPůsobení a přednostiPůsobení a přednosti    

• Může pomoci odpuzovat obtížný a zdraví škodlivý 

hmyz jako mouchy, mušky, blechy a další 

• Může podporovat krevní oběh a snižovat riziko 

trombóz 

• Obsahuje látky, o kterých je známo, že posilují 

imunitní systém a tím slouží jako prevence 

onemocnění 

• Pomáhá dosažení neutrálního pH žaludku a u 

přežvýkavců i předžaludků 

• Optimální mix stopových prvků s antioxidační funkcí 

(železo, selen, zinek, mangan) a vitamínu E může 

působit proti poškození buněk. Navázání volných 

radikálů může působit preventivně proti mnoha 

závažným onemocněním včetně rakoviny. 

• Pomáhá trávení a zlepšení metabolických funkcí 


